
2929 % NYNÍ SPECIÁLNÍ NABÍDKA
VŠECHNY ČEPY A POUZDRA 

CAT® SE SLEVOU AŽ

Nabídka platí do 31. 12. 2023 na všechny typy čepů a pouzder CAT.

ČEPY a POUZDRA CAT®

VRAŤTE STROJI
PŘESNOST
A VÝKON!

zeppelin.cz

9x
SILNĚJŠÍ 
VRSTVA 
CHROMU

AŽ 

NIŽŠÍ 
NÁKLADY

AŽ O 

85%
AŽ 

3x
VĚTŠÍ 
HLOUBKA 
KALENÉ VRSTVY



SPOJOVACÍ ČEPY A LOŽISKA CAT® UDRŽUJÍ VÁŠ STROJ CAT V PROVOZU KAŽDÝ DEN. 

ČEPY A LOŽISKA CAT JSOU NAVRŽENA TAK, ABY SPLŇOVALA NEJNÁROČNĚJŠÍ 

STANDARDY CAT A POSKYTOVALA VYŠŠÍ PRODUKTIVITU A DELŠÍ ŽIVOTNOST. 

ČEPY a POUZDRA CAT®

zeppelin.cz

Copyright © Zeppelin CZ s.r.o.   |   Informace a obsah jsou určeny pouze pro osobní potřebu uživatelů a jejich užití pro jiné účely, zejména formou jejich šíření, kopírování, dalšího zpracování nebo úpravou, je bez písemného souhlasu Zeppelin CZ s.r.o. zakázáno.

POTŘEBUJETE PORADIT
S NÁKUPEM
NÁHRADNÍCH DÍLŮ?

NAKUPUJTE SE SLEVOU NA

PARTS.CAT.COM

800 37 37 37 


